

28 de Agosto de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002234

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **COMERCIALIZADORA WINZNORTH LIMITADA** Rut : **76.821.155-8**
Dirección : **PEDRO LEÓN GALLO N°1907**
Teléfono : **2365946** Contacto : **GILDA DONOSO RUIZ**
Fax : **0** E-Mail : **VENTASWINZNORTH@GMAIL.COM**

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	UNIDAD	ALCOHOL METILICO P.A. ENV. 1 LT ART. AL. 0210	12,000	72,000
6	UNIDAD	ALCOHOL ETILICO DESNATURALIZADO TECNICO 70% 1 LT	2,521	15,126
2	UNIDAD	ALCOHOL ISO-PROPILICO P.A. ENV. 1 LT ART. AL. 0220	13,109	26,218
1	UNIDAD	ACIDO SALICILICO P.A. ENV. 100 GRS. ART. AC. 0140	28,235	28,235
15	UNIDAD	ALCOHOL DE QUEMAR TECNICO 1 LT ART. 103110	6,050	90,756
1	UNIDAD	GLOCOSA ANHIDRA P.A. ENV. 500 GRS ART. GL0830	19,958	19,958
1	UNIDAD	FORMALDEHIDO 37% ENV. 500 ML ART.BM.0780	12,017	12,017
1	UNIDAD	ACIDO OXALICO 2-HIDRATO P.A. ENV. 500 GRS ART.AC-0120	40,328	40,328
1	UNIDAD	ACIDO BENZOICO P.A. ENV. 250 GRS ART.AC.0045	50,412	50,412
1	UNIDAD	PIPETAS PASTEUR PLASTICAS 3 ML NO ESTERIL CJ/500 UN	38,992	38,992
36	UNIDAD	PIPETAS VOLUMETRICA 10 ML "A" CLG	2,563	92,269
36	UNIDAD	PIPETAS GRAD 10 ML X 1/10	4,034	145,210
18	UNIDAD	BURETA RECTA 10 ML CLASES "A" LLAVE TEFLON FRANJA AZUL	38,655	695,798
2	UNIDAD	SOL FEHLING A ENV. 500 ML	9,244	18,487
2	UNIDAD	SOL FEHLING B ENV. 500 ML	17,983	35,966
18	UNIDAD	PORTA OBJETO 76X26MM CON CANTO PULIDO CJ 50 UN	2,395	43,109
18	UNIDAD	CUBRE OBJETOS 20X20 100 UN	1,118	20,118
12	UNIDAD	FRASCO BLANCO 250 ML TAPA ROSCA AZUL	8,395	100,740
12	UNIDAD	FRASCO BLANCO 500 ML TAPA ROSCA AZUL	9,244	110,924
12	UNIDAD	FRASCO BLANCO 1000 ML TAPA ROSCA AZUL	11,681	140,168
24	UNIDAD	FRASCO POLIETILENO DE 250 ML CON TAPA Y SELLO	2,042	49,008
18	UNIDAD	PAPEL OH 0-14 CJ 100 TIRAS	34,034	612,605
8	UNIDAD	PAPEL TORNASOL AZUL 100 TIRAS	7,479	59,832
8	UNIDAD	PAPEL TORNASOL ROJO 100 TIRAS	7,479	59,832
3	UNIDAD	AGUA OXIGENADA 3% 10 VOL. ENV. 1 LT. ART. 50100	7,227	21,681
2	UNIDAD	LAVALOZAS INDUSTRIAL CONCENTRADO 1 LT WK750-1	1,849	3,697
7	UNIDAD	GUANTES NITRILO AZUL SIN POLVO L 100 UN	4,622	32,353
7	UNIDAD	MASCARILLA DESECHABLE PLISADA 3 PLIEGUES CJ 50 UN	3,151	22,059
7	UNIDAD	GORRO DESECHABLE COFIA CJ 100 UN	5,462	38,235
250	UNIDAD	PECHERA PLASTICA DESECHABLE PULGAR Y AMARRE TRASERO UN	966	241,598

Glosa	MEMO SEP N° 1600 ORD. N° 161 LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES DOM. VALDIVIA 1203 POB. GRAN AVDA. SUR F. 552425616	Sub-Total	2,937,732
		Descuento	
		Monto Neto	2,937,732
		Iva 19%	558,169
		Total	3,495,901



ORGANIZACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL
DORIS CONTRERAS CUTIPA
Directora de Educación
(1)



Page 2 of 2